
　　令和 7 年　7月  吉日

　お　客　様　各　位

　　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます。期間中は、

　　　何かとご不便をおかけすることと思いますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　　　　弊社休業日　　　　令和 ７ 年　８月　１３日（水）～１７日（日）

 令和 7 年    8月　10日(日） 休　み

                 8月　11日(月）祝 休　み

                 8月　12日(火） 営　業 　　通　常　営　業

                 8月　13日(水） 休　み

                 8月　14日(木） 休　み

                 8月　15日(金） 休　み

                 8月　16日(土） 休　み

                 8月　17日(日） 休　み

                 8月　18日(月） 営　業 　　通　常　営　業　開　始

（お願い）

配送の集中等により運送面に影響が出る可能性も予想されます。ご繁忙の折、

誠に恐縮ではございますが、早目のご注文を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　以上

夏 季 休 業 の ご 案 内

株 式 会 社　大 　 　包

香川県高松市岡本町1064-5

TEL　087-886-5551

FAX　087-885-0125


